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OE202201/0299 - Porto - Gestão e Administração, Economia, Contabilidade e 

Fiscalidade, Finanças, Banca e Seguros, com experiência em gestão de 

equipas de projeto 

 

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de 3 (três) postos de 

trabalho, na carreira e categoria de técnico superior, na modalidade de contrato a termo resolutivo 

incerto, pelo período máximo de execução dos projetos, no âmbito do Plano de Recuperação e 

Resiliência (PRR). 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS E LISTA 

FINAL DE ORDENAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de julho, homologo a 

lista final dos candidatos admitidos e excluídos e a lista final de ordenação por classificação do 

procedimento concursal identificado em epígrafe, submetido pelo júri, bem como todas as 

deliberações aprovadas pelo mesmo. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 28º da Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual, os 

candidatos, incluindo os que tenham sido excluídos no decurso da aplicação do método de seleção, 

serão notificados do presente ato de homologação. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 6º da Portaria nº 161-A/2021, de 26 de junho, as listas finais do 

procedimento concursal acima referidas serão afixadas em local visível e público das instalações do 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P., e disponibilizadas na sua página eletrónica, em 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer, bem como na plataforma onde 

a candidatura foi apresentada. 

 

Lisboa, 5 de abril de 2022 

 

 

A Presidente do Conselho Diretivo 

 

 

 

 

 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer
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Lista final dos candidatos admitidos e excluídos 

Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/12992 Adriana Alves Ventura Admitido(a)      

C202201/18060 Alexandre Miguel Da Graça Carreira Admitido(a)      

C202201/15516 Ana Catarina Silva Ribeiro Pontes Neves Reis Admitido(a)      

C202201/13645 Ana Elisa De Jesus Santos  Admitido(a)      

C202201/12975 Ana Isabel Mata Lopes Admitido(a)      

C202201/11876 Ana Margarida Bastião Cancelinha Admitido(a)      

C202201/13333 António Alcídio Da Mota Faria Admitido(a)      

C202201/14673 António Pedro Silva Baptista Admitido(a)      

C202201/15552 Armindo Da Cruz Ferreira Admitido(a)      

C202201/13519 Carla Rocha  Admitido(a)      

C202201/13361 Carlos Alberto Da Silva Fernandes Admitido(a)      

C202201/13259 Carlos Fernando Alves Ribeiro Admitido(a)      

C202201/17564 Carlos Fortuna Pereira Menezes Correia Admitido(a)      

C202201/12284 Cátia Sofia De Paiva Admitido(a)      

C202201/15787 Cláudia Gabriela Marques Carneiro Torres Admitido(a)      

C202201/12597 Daniel António Santos De Sousa Admitido(a)      

C202201/14318 Daniela Gonçalves Arada Admitido(a)      

C202201/13651 Dealina Marlene Rocha Faria Admitido(a)      

C202201/12313 Débora Braga Leite Fernandes Admitido(a)      

C202201/12660 Diogo Miguel Gomes Cruz  Admitido(a)      

C202201/18267 Dulcídia Maria Rodrigues Martins Admitido(a)      

C202201/14933 Edgar Jorge Ribeiro Da Silva Admitido(a)      

C202201/17507 Elielton Dias Santana Admitido(a)      

C202201/14450 Eva Cláudia Gomes Da Costa Basílio Admitido(a)      

C202201/17066 Fernanda Maria Rodrigues Gonçalves Admitido(a)      

C202201/17670 Fernando Manuel Passos Simão Admitido(a)      

C202201/15283 Francisco Amaral  Osório Admitido(a)      

C202201/17816 Francisco José Vilaça De Oliveira Admitido(a)      

C202201/11986 Helcio Guimarães De Mello Admitido(a)      

C202201/15793 Isabel Pamplona Barbosa Cabral De Menezes Admitido(a)      

C202201/14697 Joana Mendes Dias Da Silva Ferreira Admitido(a)      

C202201/15420 Joana Nicole Rodrigues Oliveira Admitido(a)      

C202201/12165 João José Da Silva Teles Admitido(a)      

C202201/17648 Joaquim Hélio Admitido(a)      

C202201/16525 Jorge Silva Admitido(a)      
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/12222 José Manuel Fernandes Moreira Da Silva Admitido(a)      

C202201/17939 Laura Elisabete Faial Gomes Guerra Admitido(a)      

C202201/16190 Laurinda Elisabete Marques De Oliveira Admitido(a)      

C202201/15507 Lídia Filipa Neves Ribeiro Admitido(a)      

C202201/17832 Liliana Filipa Pereira Gomes Admitido(a)      

C202201/13400 Luís Miguel Ferreira Pimenta Admitido(a)      

C202201/17971 Maria Cristina Marcelo Soares Admitido(a)      

C202201/11925 Maria Gabriela Salgueiro Dos Reis Admitido(a)      

C202201/17753 Maria Leonor Barros Pereira Da Silva E Maia Admitido(a)      

C202201/13795 Mário Nelson Fernandes Moreira Admitido(a)      

C202201/12455 Marlene Raquel Vieira Admitido(a)      

C202201/18099 Marta Isabel Oliveira Carneiro Admitido(a)      

C202201/14098 Nuno Ferreira Admitido(a)      

C202201/16569 Paulo Jorge De Sousa Ferreira Admitido(a)      

C202201/12228 Ricardo Alexandre Gomes Vaz Aboim Admitido(a)      

C202201/16433 Ricardo Filipe Dos Reis Cruz Admitido(a)      

C202201/13441 Ricardo Miguel Barros De Oliveira  Admitido(a)      

C202201/15645 Rui Manuel Oliveira Pereira Admitido(a)      

C202201/16741 Rui Pedro Da Rocha Pereira Admitido(a)      

C202201/13571 Rui Pedro Vieira De Sousa Admitido(a)      

C202201/13989 Sara Francisca Ribeiro Guimarães Admitido(a)      

C202201/12771 Serge Dias Ribeiro Admitido(a)      

C202201/16857 Sérgio Daniel Antunes Silva Admitido(a)      

C202201/17102 Susana Cristina De Castro Marques Ramos Admitido(a)      

C202201/12017 Susana Patrícia Rangel Silva Admitido(a)      

C202201/17729 Tiago Maria Couto Figueiredo Oliveira Admitido(a)      

C202201/14475 Vânia Cristina Catarino Ramos Admitido(a)      

C202201/15852 Adriana Louro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15329 Alice Da Silveira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14392 Álvaro Ernesto Costa Pinto Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17509 Ana Alexandra Carvalho Pinheiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11988 Ana Isabel Lopes De Carvalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13794 Ana Lemos Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/14380 Ana Lúcia Belinha De Barros Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13166 Ana Margarida Da Silva Pinto Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12576 Ana Maria Azevedo Pina Batista Fialho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17598 Ana Maria Da Silva Vieira Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/14785 Ana Raquel Fernandes Monteiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14116 Ana Rita Marinho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12316 André Filipe Dos Santos Ferreira Excluído(a)     f) 

C202201/13311 André Miguel Teixeira Mendes Ribeiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13169 Andreia Sofia Lopes Rodrigues Pessoa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12905 Arlindo Paulo Do Carmo Pinto Cardoso Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18365 Barbara Joao Lopes Gomes Ortega Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15763 Beatriz Duarte Antunes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12453 Beatriz Maria Marinho Silva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17964 Beatriz Silva Cunha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12481 Bruna Marta Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14301 Bruno Carneiro Vieira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18140 Carla Maria Gomes Serrano Marques Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12349 Carolina Maria Ferreira Campos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12672 Carolina Miranda Mota Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12768 Catarina Furtado Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15091 Catarina Martins Campos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15302 Cláudia Mónica Ferreira Neto  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15042 Cristiana Pereira De Sousa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12787 Cristina Bianca Dias Freitas Excluído(a)     f) 

C202201/16338 Dalila Raquel Morais Gama Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17060 Diogo André Morgado Da Costa Carvalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14659 Diogo António Pereira Lourenço Piedade Do Carmo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17824 Diogo Ramos Ribeiro De Andrade Excluído(a)     f) 

C202201/18014 Eber Misael Quiñonez Hernandez Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12830 Edmiges Claudino Borges Dos Santos Excluído(a)     f) 

C202201/18085 Edna Carlos Pereira Júdice Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16657 Eduarda Fernanda Martins Almeida Fonseca Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13409 Eduarda Isabel Da Silva Nogueira Excluído(a)     f) 

C202201/12324 Eduarda Pinheiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12924 Eunice Manuela Macedo Alves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17891 Fernando Francisco Barbosa Simões Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18213 Filipe Carvalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17395 Filipe Manuel Dos Santos Vaz Excluído(a)   d)   

C202201/13535 Flávio Nuno Monteiro Faria Excluído(a)     f) 

C202201/14579 Francisco Vila Verde Dos Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12170 Genaica Baldé Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/12874 Inês Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17957 Inês Rodrigues Sales Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12418 Inês Silva Mendes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18178 Isabel Maria Pinto Maia Nunes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17632 Iva Daniela Paiva Da Silva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12314 Ivo Alves Pinheiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16883 Ivone Rute Rodrigues De Sousa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14567 Joana Duarte De Figueiredo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13773 Joana Filipa Pereira Bernardino Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14336 João Miguel Covelo De Matos Excluído(a)     f) 

C202201/16954 João Miguel Monteiro Ferreira Excluído(a)     f) 

C202201/17833 Jorge Padeiro Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12079 Jorge Pinheiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12842 José António Pedrosa E Silva Loureiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13577 José Eduardo Rodrigues Borges Excluído(a)     f) 

C202201/16342 José Francisco Jerónimo Alves Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/16758 José Tomé Mateus Dias Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12839 Kevin Wil Cá De Almeida Paquete Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14829 Leonilde Verónica Gaspar E  Carimo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18394 Liliana Cristina Pereira Machado Excluído(a)   d)  f) 

C202201/13487 Lúcia Margarida Macedo Pereira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13586 Márcia Rodrigues Gomes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17148 Maria Ana Fernandes Alexandre Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13516 Maria Carolina Amaral E Mello Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17416 Maria Cristina Gonçalves Campilho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11914 Maria Das Dores Gouveia Torres Machado Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14816 Maria De Lurdes De Castro Pereira Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15312 Maria De Lurdes Neves Dos Santos Excluído(a)    e) f) 

C202201/13408 Maria Emília Moreira Garcia Excluído(a)    e) f) 

C202201/14153 Mariana Dos Anjos Martins Peres Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11813 Marta Maria Oliveira Silva Carneiro Rocha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17184 Matheus Alves Cerqueira Lopes Excluído(a)     f) 

C202201/14062 Miguel Ângelo Rosário Da Cunha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18277 Miguel Machado Carvalho De Figueiredo Gomes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12190 Nádia Castro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15819 Natália  Gomes E Castro  Excluído(a)     f) 

C202201/18202 Natália Domingues Excluído(a)   d)   
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/12038 Natália Fernandes Ribeiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12241 Nicole Simões  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13219 Nídia Sofia Moreira Monteiro Ramos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12711 Nuno Miguel Figueiredo De Sousa Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/13633 Patrícia Maria Guimarães Ferreira Albuquerque De Carvalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11804 Patrícia Ribeiro Da Silva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16326 Paula Isabel Alves Do Vale Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17593 Paula Maria Gaspar Da Costa Excluído(a)     f) 

C202201/12130 Paulo Alexandre Lopes Antunes Bento Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17480 Paulo Jorge Dos Santos Amaral Excluído(a)    e) f) 

C202201/16994 Paulo Jorge Ferreira Fanado Excluído(a)   d)  f) 

C202201/15328 Pedro Gonçalves Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18114 Pedro Miguel Costa Cavaco Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14448 Renata Magalhães Dias Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12019 Ricardo Jorge Dos Santos Rodrigues Excluído(a)     f) 

C202201/12158 Ricardo Jorge Lourenço Agostinho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11929 Ricardo Manuel Samagaio Campoto Araújo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16460 Rui Daniel Sousa Teixeira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18358 Rui Morais Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16714 Sandra Micaela Dias Mendes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12265 Sara Moura Martinho Sampaio Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12921 Sílvia Caetano Lopes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11817 Sílvia Catarina Dos Reis Henriques Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12934 Sílvia Marina Carvalho Ribeiro Cerqueira Excluído(a)    e) f) 

C202201/13305 Solange Helena Robalo Fernandes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12574 Sónia Catarina Da Silva Madaleno Excluído(a)     f) 

C202201/16582 Susana Carvalho Do Rio Espinheira Excluído(a)     f) 

C202201/14277 Susete Batista Gomes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16882 Tânia Sofia Costa Da Rocha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17262 Tiago De Jesus Pereira Barata Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12805 Vânia Catarina Cardoso Da Fonseca Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12096 Vânia Sofia Castro Lopes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17235 Vasco Lopo Hipólito Branco Ribeiro Mateus Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13116 Vasco Parente Bezerra Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15869 Vasco Quadros Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14991 Vitória Vieira Vianna Galli Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13389 Viviana Andrade Excluído(a)    e)  f) 
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Obs.: * (candidatos ao abrigo do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro) 

Motivos de Exclusão: 

a) Não submeteu curriculum vitae, conforme alínea a) do ponto 18.4 constante no aviso integral, exposto na descrição do procedimento 

desta oferta; 

b) Não submeteu cópia do certificado de habilitações, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no aviso integral, exposto na descrição 

do procedimento desta oferta; 

c) Não submeteu cópia do reconhecimento de habilitações obtidas em país estrangeiro, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no aviso 

integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta; 

d) O certificado de habilitações submetido encontra-se fora do âmbito do que é requerido, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no 

aviso integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta, conjugado com o ponto 2 da ata n.º 1; 

e) Não submeteu o formulário de avaliação curricular, conforme ponto 18.2 constante no aviso integral, exposto na descrição do 

procedimento desta oferta e o documento comprovativo da submissão do mesmo conforme alínea e) do ponto 18.4. 

f) Não submeteu documentos comprovativos do desempenho de funções de gestão de equipas de projeto, conforme alínea d) do ponto 18.4 

constante no aviso integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta. 

 

 

Lista final de ordenação por classificação  

Posição 
Código 
Candidatura 

Nome Classificação 
Critérios 
ordenação 

1 C202201/15552 Armindo Da Cruz Ferreira 18,610  

2 C202201/13361 Carlos Alberto Da Silva Fernandes 18,425  

3 C202201/14098 Nuno Ferreira 18,200 b) 

4 C202201/13795 Mário Nelson Fernandes Moreira 18,200  

5 C202201/15787 Cláudia Gabriela Marques Carneiro Torres 17,728  

6 C202201/15793 Isabel Pamplona Barbosa Cabral De Menezes 17,280  

7 C202201/17971 Maria Cristina Marcelo Soares 16,783  

8 C202201/18060 Alexandre Miguel Da Graça Carreira 16,490  

9 C202201/13519 Carla Rocha  16,378  

10 C202201/11986 Helcio Guimarães De Mello 16,355  

11 C202201/17753 Maria Leonor Barros Pereira Da Silva E Maia 16,040  

12 C202201/14673 António Pedro Silva Baptista 10,450  

13 C202201/17507 Elielton Dias Santana 8,258  

14 C202201/15645 Rui Manuel Oliveira Pereira 8,010  

15 C202201/11925 Maria Gabriela Salgueiro Dos Reis 7,200  

16 C202201/12975 Ana Isabel Mata Lopes 7,155  
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Posição 
Código 
Candidatura 

Nome Classificação 
Critérios 
ordenação 

17 C202201/17729 Tiago Maria Couto Figueiredo Oliveira 7,043  

18 C202201/17648 Joaquim Hélio 7,020  

19 C202201/16525 Jorge Silva 6,863  

20 C202201/17102 Susana Cristina De Castro Marques Ramos 6,705  

21 C202201/13259 Carlos Fernando Alves Ribeiro 6,660  

22 C202201/17564 Carlos Fortuna Pereira Menezes Correia 6,660  

23 C202201/15516 Ana Catarina Silva Ribeiro Pontes Neves Reis 6,615  

24 C202201/17939 Laura Elisabete Faial Gomes Guerra 6,435  

25 C202201/14450 Eva Cláudia Gomes Da Costa Basílio 5,985  

26 C202201/17816 Francisco José Vilaça De Oliveira 5,940  

27 C202201/12455 Marlene Raquel Vieira 5,940  

28 C202201/13989 Sara Francisca Ribeiro Guimarães 5,918  

29 C202201/12992 Adriana Alves Ventura 5,783  

30 C202201/13441 Ricardo Miguel Barros De Oliveira  5,783  

31 C202201/16741 Rui Pedro Da Rocha Pereira 5,715  

32 C202201/12313 Débora Braga Leite Fernandes 5,625  

33 C202201/17670 Fernando Manuel Passos Simão 5,535  

34 C202201/14933 Edgar Jorge Ribeiro Da Silva 5,513  

35 C202201/16569 Paulo Jorge De Sousa Ferreira 5,468  

36 C202201/12660 Diogo Miguel Gomes Cruz  5,378  

37 C202201/16433 Ricardo Filipe Dos Reis Cruz 5,310  

38 C202201/13571 Rui Pedro Vieira De Sousa 5,310  

39 C202201/12017 Susana Patrícia Rangel Silva 5,288  

40 C202201/17066 Fernanda Maria Rodrigues Gonçalves 5,243  

41 C202201/14318 Daniela Gonçalves Arada 5,175  

42 C202201/12228 Ricardo Alexandre Gomes Vaz Aboim 5,153  

43 C202201/12597 Daniel António Santos De Sousa 5,130  

44 C202201/13651 Dealina Marlene Rocha Faria 5,085  

45 C202201/15283 Francisco Amaral  Osório 5,085  

46 C202201/18267 Dulcídia Maria Rodrigues Martins 5,040  

47 C202201/14475 Vânia Cristina Catarino Ramos 5,040  

48 C202201/12165 João José Da Silva Teles 4,815  

49 C202201/16190 Laurinda Elisabete Marques De Oliveira 4,770  

50 C202201/15507 Lídia Filipa Neves Ribeiro 4,770  

51 C202201/13400 Luís Miguel Ferreira Pimenta 4,748  

52 C202201/16857 Sérgio Daniel Antunes Silva 4,658  

53 C202201/14697 Joana Mendes Dias Da Silva Ferreira 4,590  
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Posição 
Código 
Candidatura 

Nome Classificação 
Critérios 
ordenação 

54 C202201/13645 Ana Elisa De Jesus Santos  4,433  

55 C202201/15420 Joana Nicole Rodrigues Oliveira 4,320  

56 C202201/17832 Liliana Filipa Pereira Gomes 4,320  

57 C202201/18099 Marta Isabel Oliveira Carneiro 4,140  

58 C202201/11876 Ana Margarida Bastião Cancelinha 4,050  

59 C202201/13333 António Alcídio Da Mota Faria 3,915  

60 C202201/12222 José Manuel Fernandes Moreira Da Silva 3,803  

61 C202201/12284 Cátia Sofia De Paiva 3,600  

62 C202201/12771 Serge Dias Ribeiro 3,600  

 

Obs.: * (candidatos ao abrigo do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro) 

Critérios de ordenação: 

a) Grau académico mais elevado;  

b) Nota de licenciatura/mestrado integrado mais elevada; 

c) Pontuação mais elevada no parâmetro gestão de equipas de projeto; 

d) Classificação mais elevada no parâmetro experiência profissional; 

e) Classificação mais elevada no parâmetro formação profissional; 

f) Pontuação mais elevada no parâmetro experiência profissional na atividade/função - Experiência em planeamento, controlo e reporte da 
execução financeira (EP1); 

g) Pontuação mais elevada no parâmetro experiência profissional na atividade/função - Experiência em funções de auditoria financeira e 
contabilidade (EP2); 

h) Pontuação mais elevada no parâmetro experiência profissional na atividade/função - Experiência na utilização do Microsoft Excel na área 
financeira (EP4); 

i) Pontuação mais elevada no parâmetro experiência profissional na atividade/função - Análise e gestão de candidaturas a fundos 
comunitários e/ou europeus (EP3); 

j) Antiguidade da licenciatura/mestrado integrado. 
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